Caractéristiques
débit aspiré (m3/h)

débit restitué (m3/h)

nombre de cylindre

puissance du moteur (cv - kw)
tension (v)

vitesse de rotation (tr/min)

capacité de la

Référence
cuve (I)
107874 50
158757 24

Consulter la fiche produit

COMPRESSEUR MONOBLOC MAXAIR 20

hauteur (mm)

670
780

LACAIR

Groupe monobloc bicylindre, sans huile, a pistons oscillants composants longue durée :
double embray age sur roulement, plaque clapets haut rendement, segmentation par joint
Viton, carcasse et culasses en aluminium et double ventilation forcée détendeur micron
avec une sortie raccord rapide contacteur manométrique manometre, clapet anti-retour
soupape de sécurité robinet de purge flexible liaison groupe/cuve patins amortisseurs
poignée de manutention cordon d'alimentation 1,6 m, 3 x 1 mm2.

20

12,8

2

3,0-2,2

230

2850

) pression max.
largeur (mm) longueur (mm) poids (kg)
(bar)
440 770 52 10
600 580 39 11
26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/compresseur-monobloc-maxair-20-p141647
http://www.tcpdf.org

