

# COMPRESSEUR MONOBLOC MAXAIR 20

## LACAIR

Groupe monobloc bicylindre, sans huile, à pistons oscillants composants longue durée : double embrayage sur roulement, plaque clapets haut rendement, segmentation par joint Viton, carcasse et culasses en aluminium et double ventilation forcée détendeur micron avec une sortie raccord rapide contacteur manométrique manomètre, clapet anti-retour soupape de sécurité robinet de purge flexible liaison groupe/cuve patins amortisseurs poignée de manutention cordon d'alimentation 1,6 m, 3 x 1 mm<sup>2</sup>.

### Caractéristiques

débit aspiré (m <sup>3</sup> /h)	20
débit restitué (m <sup>3</sup> /h)	12,8
nombre de cylindre	2
puissance du moteur (cv - kw)	3,0 - 2,2
tension (v)	230
vitesse de rotation (tr/min)	2850

Référence	capacité de la cuve (l)	hauteur (mm)	largeur (mm)	longueur (mm)	poids (kg)	pression max. (bar)	Prix HT
107874	50	670	440	770	52	10	-
158757	24	780	600	580	39	11	-